UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:  55 /QĐ-STP Ninh Thuận, ngày  22 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Kiểm kê tài sản Sở Tư pháp năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 35/2021/QĐ-UBND ngày 02/7/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức, biên

chế của Sở Tư pháp tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Thông tư số 23/2023/TT-BTC ngày 25/4/2023 của Bộ Tài chính

hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ quan, tổ

chức, đơn vị và tài sản cố định do Nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý không

tính thành phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp;

Thực hiện Quyết định số 1826/QĐ-UBND ngày 25/12/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính tỉnh Ninh Thuận

năm 2024;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Kiểm kê tài sản năm 2023, gồm các ông, bà có tên

sau:

1. Ông Lê Quyện, Phó Giám đốc Sở: Trưởng Ban.

2. Bà Nguyễn Thụy Thanh Yên, Phó Giám đốc Sở, Chủ tịch CĐCS: Phó

Trưởng Ban.

3. Bà Cao Thị Thanh Thủy, Trưởng phòng Hành chính - Bổ trợ: Thành viên;

4. Ông Mang Văn Thành, Trưởng phòng Văn bản - Tuyên truyền: Thành

viên.

5. Ông Nguyễn Đức Hoàng, Phụ trách Văn phòng Sở: Thành viên.

6. Bà Hoàng Hương Giang, Phụ trách Thanh tra Sở: Thành viên.

7. Bà Trần Thị My Sa, Thành viên Ban Thanh tra nhân dân: Thành viên.

8. Bà Nguyễn Thị Thủy, Kế toán Sở: Thành viên.

9. Ông Lê Ngọc Hùng, Nhân viên Văn phòng Sở: Thành viên.

10. Ông Nguyễn Văn Thơ, Chuyên viên Văn phòng Sở: Thành viên kiêm thư

ký.

 Điều 2. Ban Kiểm kê tài sản có nhiệm vụ: Tổ chức kiểm kê toàn bộ tài sản

năm 2023 trong cơ quan Sở Tư pháp đến ngày 31/12/2023; đề xuất việc sử dụng,

thanh lý tài sản theo quy định hiện hành. Ban Kiểm kê tài sản tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

2

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở và các ông, bà có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- GĐ, các PGĐ STP;

- Lưu:VT, VP.NVT

   GIÁM ĐỐC

    Trần Văn Hiếu

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-22T08:56:25+0700

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-22T08:56:52+0700